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Konečný príjemca :

Spósob dopravy :

Organizačná jednotka
EDEN KRUPINA

Prílo}tyllisry:

m splatnostifaktúry :

Forma úhrady .

Dátum vyhotovenia faktúry :
Dátum dodania tovaru :

NMIUM A.VRABLA, MIERoVA 5, LEVlcE

Označenie dodávky DPH množstvo cena s DPH
í%l za jednotku

čiastka
EUR ]

Muka Hladka ex.sp. 1kg Pohr. Ruskov
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10 ks

24 ks

20 ks

24 ks

50 ks

24 ks

5ks

10 ks

3ks

3ks

6ks

6ks

3ks

6ks

6ks

100 ks

1,0165

2,6000

1,5943
2,1293

2,5000

0,4601

20,3193

2,5000

6,4093

14,9900

8,5493

2,5000

11,7593

15,9430

15,9430

0,2500

1 0,1650

62,4000

31,8860
51,1032

125,0000

11,0424

101,5965

25,0000

19,227g

44,9700

5í,2958

15,0000

35,2779

95,6580

95,6580

25,0000

Maslo cerstve Tradicne 2509 KOL|BA
24.000

Cukor Krystal KORUNNY 1kg
Cukor Praskovy 1kg KORUNNY

24.000

Ryza BASK Gulat. 1kg
50.000

Sol Jodov. jedla var PRESOVSKA 1kg
24 000

Olej Raciol repk, 5L
5.000

Pretlak parad.F. 7209 EDEN
10,000

FRUCO Pretlak paradajk.FRUCONA 36009
3,000 13.12.2024

Komp. Brosk lup Kocky 42009 EDEN
3.000 31 .12,2025

Kukurica slad Sous Vide 1B7Og BONDUE
6.000 31 ,08.2026

Hrasok v mier sl nal 8009 BONDUELLE
6.000 30.06.2026

Salat Sombrero 40009 BONDUELLE
3.000 30.09.2024

Vretena semolinove Skg HUN PASTA
6.000 30.06.2024

Kolienka semolinove Skg HUN PASTA
6.000 07.04.2024

Cukor vanilk, 20g DR. OETKER

PRoi/ls Ž|lina

100,000 13.01 .2024
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Označenie dodávky
cena s DPH

mnozstvo
za jednotku

DPH

l%"]

čiastka
EUR

l

]

Nitovky dlh vlas 4vaj4O0g HUN PASTA
15,000

15 ks

6ks

2ks
2ks

1,4873

4,1623

21,2930
21,2930

22,3095

24,9738

42,5860
42,5860

Citronova stava 1L 100% SOL|MON
6.000

Vyvar Slepaci MAGG| 1kg

Vyvar hovadzi 1kg MAGG|

Základ dane (10%) . 79,43 EUR
DPH (10%) . 7,94 EUR
Základ dane (20%) ,. 704,47 EUR
DPH (20%) ,. 140,89 EUR
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Fakturovaná čiastka
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Skolská 1edáleň, lMrerova b,l_tvtr,t

Potraviny vyhovulú požiadavkant

systému HACCP

Jan Machovič - EDEN
Ul. Priemyselná2443
96301 KRUPlNA
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